附件7：
海南经贸职业技术学院2021年大学生暑期

“三下乡”社会实践活动实际团队成员名单

	学院：
	实践团队名称：

	实践地点：

	指导/带队

老师
	姓名：
	联系方式：

	
	姓名：
	联系方式：

	
	姓名：
	联系方式：

	实践团队成员信息

	序号
	姓名
	学号
	性别
	学院
	专业年级
	联系方式

	领队
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注：附件7用于暑期实践完毕开学后提交成果需要填的表格

